ンターなど。

パンフレ

ットの内容は

17番窓口)、 配布場所

、各まちづくりセ、地域振興課(2階

ついて、

②「地域の力」~防災

家庭でできる災害への備えに

内

わが家の防災計画

り組みなどを紹介。

アンケートの結果や防災の取

推進係

(89) 24 00

内 線 227

ただけます。

地域振興課まちづくり

区民会議」のページでご覧 区ホームページ中「まちづくり

清田区からの



一 備えを紹介します 家庭でできる災害への

が作成した、 きよたまちづくり区民会議 防災に関するパ

ンフレットを配布しています。



①「わが家の防災計画」

話でお申し込みください(土・ 申 定 ¥ あいの森。 6月11日月~22日金に電 高校生以上の 自然観察の森~札幌ふれ 40人程度。

持ち物 玄関前。 用 集合・解散場所 其 [曜日を除く)。 雨具 昼食、 タオル。 飲み物、 区役所正面 筆記

②「地域の力」

部 申込先日本野鳥の会札幌支 しください。 地域振興課まちづくり 613 7 9 7 3

料 ¥

2 所

丁目)区民ホール

区民センター

清

田 1

条

大人⑩円、高校生以下

無

歩きやすい服装と靴でお

演

(18時開場)。

課は土・日 他

でに左記へお申し込みくださ 利用を希望する方は、 できません。託児サービスの 里塚・美しが丘地区センター (2階17番窓口)、区民センター、 入場券販売・無料入場券配布 |窓口で行います(地域振興 6月21日休から地域振興課 (無料入場券が必要)。 就学前の 地域振興課地域活動担当 お子さんは入場 祝日を除く) 前日ま

てパネル展を開催します 男女共同参画パネル 区役所1階 6月23日出~29日金。 女共同参画週間に合わ 地域振興課地域活動担 (89) 2400 正面ロビー。 内 254 展

0)

体験をしませんか。

6月24日(日)

所

(8時

※荒天延期。 30分集合、 花

然豊かな白旗山に登り、

鳥たちとのふれあ

V

白旗山自然探検隊

P M F清田 区公演

目 か

たかこ氏。

せんか。 素晴らしい演奏を聴いてみま 奏会を行います。 日 オーケストラメンバーが演 ージック・フェスティバル) Р 7 月 18 日 M F(パシフィック・ (水) 18 時 夏の夜に、 30分開 Ξ

O

ユ

¥ 申 所 区役所1階 地域振興課地域活動 無料。不要。 (89) 24 00 西側 内 線 256 口 ビ

12時55分。 6月27日(水 12時30分 آ 担

演奏者 とホーミー(喉歌)による異国 奏者嵯峨治彦 モンゴルの民族楽器「馬頭琴」 ロビーコンサ 治彦氏、 ŀ たな

廿

中かり安武され	こと的談へたさい。	
相談内容	氏名	電話番号
視覚障がい	た なか みのる 田中 實	881-4143
聴覚障がい	島田要	885-0126(ファクス)
音声障がい	つち だ かつのり 土田 勝則	885-2575
内部障がい	たなべ きょう こ 渡辺 京子	881-1824
肢体障がい	たにぐち たけあき	882-0603
知的障がい	高橋 千恵子	080-4581-7652
	高橋道子	080-4581-7653

障がい者相談

市から委託された相談員です。気軽にご相談ください。				
相談内容	氏名	電話番号		
視覚障がい	た なか みのる 田中 實	881-4143		
聴覚障がい	島田要	885-0126(ファクス)		
音声障がい	土田 勝則	885-2575		
内部障がい	**** **** **** **** **** **** **** **	881-1824		
肢体障がい	たにぐち たけあき 谷口 武昭	882-0603		
たロもとできょうご	たかはし ちぇ こ 高橋 千恵子	080-4581-7652		
知的障がい	高橋道子	080-4581-7653		

詳細:保健福祉課福祉支援係 €889-2400(内線 352)

区内で撮影した魅力あふれる写真 テーマ

応募方法

89) 24 00

内線254~

写真はJPEGデータ(1,500×2,100ピクセル以上 を推奨)または2L判のいずれかの形式のもの。 写真のタイトル、撮影場所、住所、氏名(匿名希望 の方は投稿名も)、電話番号を明記の上、下記へ 持参(土・日曜、祝・休日を除く)、郵送またはEメ ール(ファイルサイズは1.5MB以下)でお寄せ ください。

応募条件

- ・合成加工をしていないこと。
- ・肖像権や著作権などを侵害していないこと。

応募先•詳細

総務企画課広聴係(1階33番窓口) 〒004-8613 平岡1条1丁目 ✔889-2400(内線226)

E kiyota.somu@city.sapporo.jp

清田